
Kontakt: Ivan Zahradníček
Veletrhy Brno, a.s.
Veletržní reklama
Výstaviště 405/1
603 00 Brno - Pisárky

Tel.: +420 541 152 216
GSM: +420 724 130 651
E-mail: izahradnicek@bvv.cz
www.veletrznireklama.cz
www.fairinfo.cz

Technická specifikace: Podklady

Ceník vkládané inzerce:

■ Formát A4, plnobarevný tisk, 
100g křída lesk, vazba sešité V1

■ Náklad 20 000 výtisků 
■ Záruka každodenní distribuce

Elektronická data 
Inzeráty v tiskovém 
standardu formátu PDF 
Profil: PDF/X-1a:2001 
Fonty převedené na křivky
Bitmapové obrázky
v režimu CMYK 
Rozlišení 300 dpi.

návštěvníkům

při nákladu 20 000 ks výtisků

propagační materiál
do 100 g

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

■

■

■

■

■

■

■

Vážení obchodní partneři,

Dejte o sobě vědět nejen mezi návštěvníky veletrhu, ale ukažte se i před konkurencí.

50 050 Kč

INZERTNÍ ČASOPIS BVVVELETRŽNÍ ČASOPIS BVV

Více aktuálních informací naleznete na www.fairinfo.cz

7
20

25
|

Transport a logistika a ENVITECH si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou  další prezentace  Vaší firmy 
během konání těchto akcí. Nabízíme Vám jedinečnou možnost představit Vaši společnost ve veletržním 
časopise FAIR INFO, který bude distribuován vystavovatelům a návštěvníkům v areálu výstaviště.

Ceník inzerce:

1/12 strana A4 3 510 Kč

1/6 strana A4 6 370 Kč

1/4 strana A4 9 230 Kč

1/3 strana A 11 440 Kč

1/2 strana A4 17 160 Kč

1/1 strana A4 32 760 Kč

1/24 strana A4 2 340 Kč

Titulní strana  1/1 A4      57 850 Kč
Zadní strana  1/2 A4       23 400 Kč

     43 550 Kč


